[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 26.07.2023 № 382
              с. Нюксеница
	Об исключении из списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с п. 2 ст. 7 закона Вологодской области № 1307-ОФ от 29.05.2005 г. «О порядке введения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и об определении общей площади предоставляемого жилого помещения отдельным категориям граждан», на основании протокола решения жилищной комиссии администрации Нюксенского муниципального округа от 14 июля 2023 года № 8, в связи с поступившим заявлением и представленным к нему документами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Исключить из списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
 - Федотовскую Нину Васильевну, 06.02.1988 года рождения, зарегистрированную по адресу: Вологодская обл., д. Березовая слободка, ул. Советская, д. 21. Состав семьи – 1 человек.
2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Нюксенского муниципального округа                                   С.К. Мазаев
image1.png